
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 103 201 203 301 205 207 303 209 211 105 213 215 305 107 109

S SL S SL Di,Fr F SL S SL S SL F SL S SL S SL S SL S SL F SL

Merzig, Seminarstr.

Merzig, Josefskapelle

Merzig, Stadtmitte

Merzig, Sparkasse

Merzig, Bahnhof

Merzig, Neues Rathaus

Merzig, Hilbringer Brücke

Hilbringen, Post

Hilbringen, Schulstraße

Hilbringen, Seitert

Hilbringen, Saarlandstr.

Hilbringen, Fitter Str.

Hilbringen, Mecherner Str.

Mechern, Dörrmühle

Mechern, Am Winterberg

Mechern, Brunnen

Mondorf, Ortsmitte

Mondorf, Oberdorf

Silwingen, Mondorfer Str.

Silwingen, Ortsmitte

Biringen, Ortsmitte

ab

an

06:00

06:01

06:01

06:03

06:03

06:09

06:10

06:12

06:27

06:30

06:33

06:34
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06:40
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06:46

07:25

07:26

07:28
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10:31

10:34

10:36

10:37

10:37

10:40

10:40

10:41

10:47

10:48

10:50

10:53

11:20

11:21

11:24

11:26

11:29

11:30

11:30

11:33

11:33

11:34

11:39

11:40

11:41

11:44

11:25

11:26

11:29

11:31

11:34

11:35

11:41

11:42

11:44

11:44

11:45

11:50

11:51

11:52

11:52

11:55

12:19

12:20

12:21

12:24

12:26

12:29

12:30

12:36

12:37

12:39

12:39

12:40

12:45

12:46

12:47

12:47

12:50

13:10

13:11

13:14

13:16

13:19

13:20

13:20

13:23

13:23

13:24

13:35

13:36

13:37

13:40

13:16

13:18

13:20

13:22

13:24

13:26

13:27

13:28

13:30

13:31

13:33

13:34

13:36

13:43

13:44

13:45

13:45

13:48

13:45

13:47

13:48

13:52

13:53

14:05

14:06

14:08

14:09

14:10

14:14

14:15

14:16

14:16

14:19

14:20

14:21

14:22

14:25

14:27

14:30

14:31

14:31

14:34

14:34

14:35

14:39

14:40

14:41

14:43

15:05

15:06

15:07

15:08

15:10

15:20

15:23

15:24

15:25

15:28

15:29

15:30

15:34

15:35

15:36

15:39

15:45

15:46

15:47

15:49

15:54

15:57

15:58

15:59

16:02

16:03

16:04

16:08

16:09

16:10

16:10

16:13

16:10

16:11

16:14

16:16

16:19

16:20

16:20

16:23

16:24

16:25

16:29

16:30

16:31

16:31

16:34

17:10

17:11

17:14

17:16

17:19

17:20

17:20

17:23

17:24

17:25

17:29

17:30

17:31

17:31

17:34

18:10

18:11

18:14

18:16

18:19

18:20

18:20

18:23

18:24

18:25

18:29

18:30

18:31

18:31

18:34

215R Merzig-Mechern-Biringen gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland S SL Di,Fr : an Schultagen Saarland Di/Fr F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland  
 


